CBH CVSM

6 REUNIAO EXTRAORDINARIA DO COMITE DE BACIA _HIDROGRA'FICA DOS RIOS CORUMBA, VERISSIMO E
PORCAO GOIANA DO RIO SAO MARCOS - CBH CVSM

Data:

Horario: 09:00 horas
Local: Auditério da Federacdo da Agricultura e Pecuaria do Estado de Goias — FAEG, sito a Rua 87, N° 662, Setor Sul, em Goidnia - GO

31/01/2020

NOME INSTITUIGAO TITULAR/SUPLENTE EMAIL CONTATO ASSINATURA
PODER PUBLICO
ESTADUAL 1 3 i

Marcos Aurélio Gomes \ ) ) .

1 |Antunes SEMAD TITULAR marcos.antunes@goias.gov.br (62)98244-1977 \}‘)ﬂ\m\ m Q,\VQ Q t(ﬂ\(\)ﬂﬂ\
T A \

2 Jodo Ricardo Raiser SEMAD SUPLENTE jrrgestor@gmail.com (62) 98101-1112 _,//5: ' <
3 | Diogo Lourengo Segatti SEMAD TITULAR diogo.segatti@goias.gov.br (62) 98579-6172
4 ;ﬁgzcsl?l\:jae Campos SEMAD SUPLENTE fabricio.aires@goias.gov.br (62) 99257-6577 : _@\\

Altamiro Mendes TS
5 |Fereira SIC TITULAR altamiro.ferreira@goias.gov.br (62) 98580-0052
g |Marcio Rivett SIC SUPLENTE | marcio.rivetti@goias.gov.br (62) 3201-4020 <Nt

Alexandre Camara : 4
7 | Bernardes SEAPA TITULAR alexandre.bernardes@goias.gov.br (61) 98184~299.G/// ;

André Gustavo e
8 |Umbelino SEAPA SUPLENTE andre.lousa@goias.gov.br (62) 99961-6 /

Carlos Eduardo da SEDI
9 |silva de Faria TITULAR carlos. faria@goias.gov.br (62) 98110-1990

Glalko Machado SE .
10 |Ferreira DI SUPLENTE | glalkoferreira@goias.gov.br (62) 3201-5179
44 |Murilo Mendonca Barra SEDS TITULAR chefiagabinete seds@goias.gov.br | (62) 99269-6797




NOME INSTITUIGI\O TITULAR/SUPLENTE EMAIL CONTATO ASSINATURA
Leandro Kazuaki SEDS .
12 |Tsuruda SUPLENTE leandro.kazu@goias.gov.br (62) 99222-6875 | _
PODER PUBLICO
MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de

43 |Gabriela Rincon Ligoski Grieiis TITULAR ligoskigabriela@gmail.com (61) 99927-9141 ’M vé)gdf
14 ggﬂg:rson Carneiro de Prefeltulr:ah:.luer;:cqpal de SUPLENTE uanderson.geo@gmail.com (64) 98439-7412
45 |Wima do Lago Prefe't“[f'lz';"é‘r’]?;‘:'pa' de TITULAR wilmadolago@gmail.com (61) 99934-5071
16 | Francisco José Tavares Prefdt“é?h:";‘:lg"ipa' de TITULAR | tavares123@globomail.com (62) 99620-1144
47 | Silas José Tristao Prefeltugai\g?énc;cmal de TITULAR silassemmac@gmail.com (64) 98412-1540 |, iﬁ’/} A?f %
Clician Lilian dos S. Prefeitura Municipal de TITULAR meioambiente@tresranchos.go.gov.br J =
18 |Feitosa Trés Ranchos
19 \E{gg;OAsugusto de:Melp Prefeltuguﬂggrrcrpal de SUPLENTE meioambiente@ouvidor.go.gov.br (64) 99944-6828 Lﬂ
20 Marcelo Nicolau Pinto Prefeittglae :g%‘;dpal de TITULAR marcelo_agronomo@yahoo.com.br (62) 99655-8020 _ 4”
ORGANIZACOES
TECNICAS E DE
ENSINO E PESQUISA - -
24 |Clodoveu Reis Pereira ABES Goias TITULAR clodoveureisp@gmail.com (62) 99974-1588
. . d— L_ &
22 Fausto. Ratisiasies ABESGoics SUPLENTE faustobatista@saneago.com.br (62) 98409-774 ﬁ 1
93 |comandoAugustodos | i campus Cristalina TITULAR  |fernando.augusto@ifgoiano.edubr | (61) 99364-3936
ORGANIZAGOES NAO
GOVERNAMENTAIS
(ONG)
[
i Associagdo Amigos das i~ :
24 |André Bruhckhorst ‘;Agu s g TITULAR ANDKE. &Uﬁx{k@é}/ﬁ}z 00N | (61) 99918-6279 @,




NOME INSTITUICAO TITULAR/SUPLENTE EMAIL CONTATO ASSINATURA
; Associacdo Amigos das
25 lvan Bispo Aguas SUPLENT ivanbispo@yahoo.com.br (61) 99557-5915 Q/‘ lf,.
Flavia Stela Gongalves :
26 |Vieira ¢ Instituto Rede Terra TITULAR flavia.stela@gmail.com (61) 98215-3275
27 |Luiz Carlos Simion Instituto Rede Terra SUPLENTE zizosimion@gmail.com (61) 99958-9350
ABASTECIMENTO
URBANO
Yara Vanessa _
28 SANEAGO TITULAR yaravanessa@saneago.com.br (62) 98162-2212
Portuguez Fonseca qj, J e ()
29 [gmmo k;i?:: de SANEAGO SUPLENTE  |divinolazaro@saneago.com.br (62) 99637-0761
30 [ Ao Henitierde SANEAGO TITULAR | eng.pauloalmeida@hotmail.com (62) 98125-4742 \
. 0
31 Rui Ramos Lopes SANEAGO SUPLENTE rui@saneago.com.br (62) 99612-7331 Q\\ \JIN
32 ‘é‘;er'{':';‘%m” Franga SANEAGO TITULAR | wellingtonbarcelo@saneago.com.br | (62) 99363-0969 W
33 | Reno Castro do Amaral SANEAGO SUPLENTE reno@saneago.com.br (62) 99448-6344 M‘
INDUSTRIA E £
MINERAGAO P
34 | José Moreira da Costa Copebrl_zgrsDIRdustna TITULAR jose.costa@br.cmoc.com (64) 99947-3397 Wj
Efraim Max dos Reis NiQhras MINeIaga0 SUPLENTE | efraim.reis@br.cmoc.com (31) 99930-5099 [ /
35 LTDA o
36 F\’greosmca Nogueira Mosallz():&lf(elr_ttlgzaantes TITULAR veronica.peres@mosaicco.com (64) 99975-8300 %L\M

U



NOME INSTITUIQAO TITULAR/SUPLENTE EMAIL CONTATO ASSINATURA
. Federacéo das !
37 Fﬂﬁ";‘;”""pes Noronha | | strias do Estadode | SUPLENTE | elaine@sistemafieg.org.br (62) 99207-7910 M’\
Goias - FIEG
PESCA, TURISMO,
LAZER E OUTROS
USOS NAO
CONSUNTIVOS
38 ‘é‘i’?t"soc’“ deifizevedo AMAT TITULAR azefilho@hotmail.com (61) 99972-1882
Fabio Floriano Centro Clinico Termas
39 | Haesbaer da Satide SUPLENTE fabio@geocaldas.com.br (64) 99983-2292
. . Companhia Thermas do
40 Munir José Calaca Ris:Qugiite TITULAR munirj@aviva.com.br (64) 9983-8593
Jan Carlos Sebastiao Rio Quente Mineragéo
41 |dos Reis LTDA SUPLENTE jan.reis@aviva.com.br (64) 99641-1868
IRRIGAGAO E USO 1
AGROPECUARIO
Jordana Gabriel Sara
42 |Girardello FAEG TITULAR jordana.sara@faeg.com.br (62) 99903-9680 @AQ/UA'
Leonardo de Oliveira
43 | Machado IFAG SUPLENTE  |leonardo.machado@ifag.org.br (62) 98151-1610
Associagao dos ) _
44 |Bruno Vicente Marques | Irrigantes do Estado de TITULAR bvm.ambiental@gmail.com (61) 99613-5422 .
Goiés - IRRIGO Vi 20
‘ 1 v Sindicato Rural de ¥ Y&l
45 | Alécio Marostica Crstaliha TITULAR alecio.agricultura@hotmail.com (61) 99671-5801 2 <y =
GERAGAO DE 7 / i
ENERGIA \
Luiz Anténio de Oliveira Furnas Centrais
fa TITULAR : ; .b L '
46 | caputo Elétricas S.A LCRPOTa O Fopmes Con- BT (6219 §LoY 191 (W_
Marinez Caetano de Corumbé Concessbes
47 |castro S/A SUPLENTE | mcastro@corumbad4.com.br (1) 231100803 | 4 d@d‘




NOME

INSTITUICAO

TITULAR/SUPLENTE

EMAIL

CONTATO

ASSINATURA

48

Renato Alves Pereira
Junior

Serra do Facéo Energia
SIA

TITULAR

renato.alves@sefac.com.br

(64) 98109-7980

49

Votoner — Votorantim
Comercializadora de
Energia Ltda

SUPLENTE

alexsandro.cota@venergia.com.br

(11) 974761400

CONVIDADOS

50

51

52

\

e
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e
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